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Obras Sanitarias del Estado
Departamento de Suministros

Oficina de Licitaciones


	

	


Montevideo, 22 de marzo de 2024.
Licitación Abreviada Nº 24121
Construcciones edilicias y equipamientos varios en Planta Potabilizadora de Guichón en el Departamento de Paysandú.
Comunicado Nº 7
En aplicación del Art. 4 del Pliego Único de Bases y Condiciones Generales para contratos de Obras Públicas de la Sección I, se comunican las respuestas a las consultas recibidas por interesados en participar del presente proceso licitatorio.

Consulta 1: ¿No hay planilla de la AL 10?
Respuesta 1: Se adjunta planilla
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Consulta 2: ¿No están especificadas las medidas de la AL 12?
Respuesta 2: Se adjunta planilla acotada
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